Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 6»

ПРИКАЗ

От 19.02.2020 г. №01-11/43
Об утверждении локальных нормативных актов

В целях приведения локальных нормативных актов образовательного учреждения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с решением педагогического совета школы, протокол №8 от 18.02.2020  г., решением Совета родителей (законных представителей) несовершеннолетних учащихся, протокол №3 от 19.02.2020 г, решением Совета учащихся, протокол №3 от 19.02.2020 г., с решением общего собрания работников муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа №6», протокол №2 от 18.02.2020 г., приказом Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района №59 от 17.02.2020 г. «Об утверждении сроков проведения индивидуального отбора»
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать утратившими силу:

 -Положение о противодействии коррупции, утвержденное приказом №01-11/519 от 28.12.2015 г.;
-Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя школа №6»,  утвержденные приказом №01-11/519 от 28.12.2015 г.;

-Антикоррупционная политика муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа №6», утвержденная приказом №01-11/519 от 28.12.2015 г.;

-Положение о выявлении и урегулировании конфликта интересов, утвержденное приказом №01-11/519 от 28.12.2015 г.;

-Положение о нормах профессиональной этики педагогических работников, утвержденное приказом №01-11/472 от 18.12.2019 г.;
-Порядок организации индивидуального отбора при приеме (переводе) в класс (группу) профильного обучения в муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №6» для получения среднего общего образования, утвержденный приказом №01-11/76 от 06.03.2019 г.

- Режим занятий учащихся в учреждении, утвержденный приказом №01-11/291 от 31.08.2017 г.

-Положение о психолого-медико-педагогическом консилиуме, утвержденное приказом №01-11/519 от 28.12.2015 г.
2.Утвердить в новой редакции с 19.02.2020 г.:

-Положение о противодействии коррупции;

-Регламент обмена подарками и знаками делового гостеприимства муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа №6»;

-Антикоррупционная политика муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа №6»;

-Положение о выявлении и урегулировании конфликта интересов;

-Кодекс этики и служебного поведения работников муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа №6»;
-Порядок организации индивидуального отбора при приеме (переводе) в класс (группу) профильного обучения в муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №6» для получения среднего общего образования.
-Режим занятий учащихся в учреждении;
- Положение о психолого- педагогическом консилиуме.

3. Разместить новые локальные нормативные акты на официальном сайте Учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ №6:                                И.Ю. Меледина